АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2014 г. № 13

О внесении изменений в Постановления  №18 от 19.06.2012 г.
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача справок
населению и выписок из похозяйственной книги»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
Постановляю:
	1.Внести изменение в Постановление №18 от 19.06.2012 г. «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача справок населению и выписок из похозяйственной книги»:
а)пункт 2.11.   Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача справок населению и выписок из похозяйственной книги» изложить в следующей редакции « 2.11.   Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата ее предоставления- не должно превышать 15 минут.»
	2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также разместить на официальном сайте  администрации Сластухинского муниципального образования в сети Интернет.

	Глава администрации
Сластухинского МО
	В.Н.Бывалкин